PORTARIA Nº 025/98
Publicada no Diário da Assembléia nº 989

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o artigo 28 do Regimento Interno
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997) e em consonância com o artigo 3º da
Resolução n.º 167, de 19 de dezembro de 1995,

RESOLVE:

Art. 1º.  ALTERAR a Portaria nº 019/98, de 17 de fevereiro de 1998, a fim de

designar para responder pela Diretoria de Comunicação Social, cumulativamente com o
cargo de Chefe do Departamento de Comunicação Social, Relações Públicas e Imprensa –
DECOR, o servidor Raimundo Penaforte Dias de Sousa, matrícula nº 0520-7, no período
de 3 a 19 de março de 1998, mantidos os demais termos daquele ato.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 3 dias do mês de março de 1998.

Deputado Raimundo Moreira
Presidente